Presidência 1

  Ato 1

    Ato_Pres 1

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Republique-se o ATO TST.GP.Nº 276, de 1º de junho de 2017, consolidando-se a alteração constante deste Ato.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO
Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ATO TST.GP Nº 276, DE 1º DE JUNHO DE 2017.  (Republicação)
Torna pública a relação de Magistrados do Trabalho
inscritos no processo de escolha de Membros do
Conselho Nacional de Justiça.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e
Considerando o disposto no artigo 103-B, incisos VIII e IX, da Constituição Federal;
Considerando o transcurso do prazo para manifestação dos Magistrados do Trabalho interessados em concorrer às vagas para compor o
Conselho Nacional de Justiça, consoante os termos do OFÍCIO.CIRC.TST.GP Nº 269, datado de 16 maio de 2017, encaminhado aos Tribunais
Regionais do Trabalho;
RESOLVE
Art. 1º Tornar pública a relação de Magistrados inscritos no processo de escolha de Membros para integrar o Conselho Nacional de Justiça,
conforme relação constante dos Anexos I e II deste Ato.
Art. 2º Os Magistrados relacionados nos Anexos deste Ato deverão encaminhar currículo atualizado, em formato Word, para o endereço eletrônico
secretariagp@tst.jus.br, até 12 de junho de 2017.
Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO
Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ÍNDICE

2243/2017 Tribunal Superior do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 07 de Junho  de 2017

MARIA ZUILA LIMA DUTRA TRT 8ª REGIÃO

ARNOR LIMA NETO TRT 9ª REGIÃO

LORIVAL FERREIRA DOS SANTOS TRT 15ª REGIÃO

OLGA AIDA JOAQUIM GOMIERI TRT 15ª REGIÃO

CLAUDIO ARMANDO COUCE DE MENEZES TRT 17ª REGIÃO

FÁBIO TÚLIO CORREIA RIBEIRO TRT 20ª REGIÃO

JOSEANE DANTAS DOS SANTOS TRT 21ª REGIÃO

FRANCISCO METON MARQUES DE LIMA TRT 22ª REGIÃO

Anexos

Anexo 1: ANEXO I (Alterado pelo ATO GP
291_2017)

Anexo 2: ANEXO II

Código para aferir autenticidade deste caderno: 107795